
       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 51 – 22 de Setembro de 2017

                                       DECRETOS                                

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 171 DE 19 DE SETEMBRO DE 2017.     

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO 
CONCURSADO. 

CLAUDIA BOTELHO  DE  O.  DIEGUES,  Prefeita  Municipal  de  Estiva
Gerbi,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  das  suas  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei .

DECRETA:

Art. 1º -  Fica DEMITIDA, a pedido, nos termos da CLT, a contar de 19 de
Setembro  de  2017,  conforme  Processo  Administrativo  nº  1769/2017,  a
senhora ROSEMEIRE  BERGAMIN  MATSÚ  MORI,  portadora  do
RG:21.822.078-7, do cargo público de DESENHISTA.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 19 de Setembro de 2017.

Estiva Gerbi, 19 de Setembro de 2017

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico  que  a  presente  foi  registrada,  encaminhada  para  a  publicação  e
afixada em local próprio do Paço Municipal.

JOÃO MARCOS ALVES VALLIM
Diretor de Negócios Jurídicos

______________________________________________________________

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 172, DE 20 DE SETEMBRO DE 2017.

DISPÕE  SOBRE  A  LIBERAÇÃO  DE  03  (TRÊS)  SALAS  NAS
DEPENDÊNCIAS DA EMEI ADÉLIA CALEFI GERBI, NAS SEGUNDAS-
FEIRAS  (DAS  20  HORAS  ATÉ  22  HORAS  E  15  MINUTOS)  DA
PRESENTE DATA ATÉ 30 DE MAIO DE 2019.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES,  Prefeita  Municipal  de
ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, 

DECRETA:

Artigo 1º -  Fica autorizado o uso de 03 (três) salas nas dependências  da
EMEI ADÉLIA CALEFI GERBI, nas segundas-feiras (das 20 horas até 22
horas e 15 minutos) da presente data até 30 de maio de 2019, pela Igreja
Missão Apostólica Internacional Jesus para às Nações.

Artigo 2º – As despesas com a execução deste Decreto correrão por conta de
dotações próprias consignadas em orçamento.

Artigo  3º –  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Estiva Gerbi, 20 de setembro de 2017.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
PREFEITA MUNICIPAL

Encaminhada  à  publicação,  Registrada  e  Afixada  em Quadro  Próprio  da
Prefeitura.

ARTHUR AUGUSTO CAMPOS FREIRE
DIRETOR GERAL

______________________________________________________________

                                      PORTARIA                                  

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 221 DE 19 DE SETEMBRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SENHORA POLIANA CORREA DA
SILVA PARA EXERCER O EMPREGO PÚBLICO EM COMISSÃO DE
GERENTE DE DIVISÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,  Prefeita  Municipal  de
ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, a Senhora POLIANA CORREA DA SILVA, portadora do
RG  nº  45.813.850-2,  para  exercer  o  emprego  público  em  comissão  de
GERENTE DE DIVISÃO.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
os seus efeitos ao dia 19 de Setembro de 2017.

Estiva Gerbi, 19 de Setembro de 2017.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico  que  a  presente  foi  registrada,  encaminhada  para  a  publicação  e
afixada em local próprio do Paço Municipal.

JOÃO MARCOS ALVES VALLIM
Diretor de Negócios Jurídicos

______________________________________________________________

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 51| Estiva Gerbi, 22 de Setembro de 2017 |                1   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 51 – 22 de Setembro de 2017

                                      LICITAÇÃO                                

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2017

PROCESSO N° 2027/2017

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ESTIVA  GERBI  ATRAVÉS  DA
PREFEITA MUNICIPAL A SRA.  CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA
DIEGUES,  USANDO  DAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  LHES  SÃO
CONFERIDAS  POR  LEI,  TORNA  PUBLICO  QUE  SE  ENCONTRA
ABERTO  NESTA  PREFEITURA  PROCESSO  LICITATÓRIO  NA
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2017
OBJETO: Registro de preço visando aquisição futura e parcelada de caixa
d'água.
O  EDITAL COMPLETO  DESTA LICITAÇÃO  ESTARÁ  DISPONÍVEL
PARA CONSULTA E  AQUISIÇÃO  JUNTO  A CML NA SEDE  DESTA
PREFEITURA, NO ENDEREÇO:
AVENIDA ADÉLIA CALEFFI  GERBI,  N°  15  -  E.  VELHA -  ESTIVA
GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA
19/09/2017 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS
MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU
PODERÁ  SER  SOLICITADO  VIA  E-MAIL
(licitacaoestiva2017@gmail.com)
A  SESSÃO,  CREDENCIAMENTO  E  OS  ENVELOPES  (PROPOSTA,
HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00H DO DIA 29 DE SETEMBRO
DE  2017,  NO  PAÇO  MUNICIPAL  NO  ENDEREÇO  MENCIONADO
ACIMA.

ESTIVA GERBI, 18 de setembro de 2017.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
PREFEITA MUNICIPAL

                                    EXPEDIENTE                               

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi 
obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário 
Oficial Eletrônico do Município. 

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de
interesse do Executivo e da Câmara Municipal. 

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de
Imprensa. (Versão Digital)

________________________________________________________

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 51| Estiva Gerbi, 22 de Setembro de 2017 |                2   


